記入例

令和 〇年 〇月 〇日

加古川市防災安全部

    防災対策課長 様

＜依頼者＞

                       団 体 名： 〇〇町内会

                       代表者名： 会長 〇〇 〇〇

講師派遣について（依頼）

 下記のとおり講師の派遣を依頼いたします。

記

１ 日 時  令和 〇年 〇月 〇日（ 〇 ） 〇時 〇分から 〇時〇分まで

２ 場 所  〇〇町内会公会堂

３ 対 象 者  （ 避難に時間を要する町内会の高齢３０名程度 ）

４ 内 容

・

５ 参加人数    約 ３０ 名

６ 問い合せ先

・防災講話、防災クイズなど

・ＤＶＤの視聴

・その他

（・防災用資機材の紹介や体験など              ）

氏 名  〇〇 〇〇

住 所  〇〇町〇〇〇〇丁目〇番地

電 話  ０００-０００-００００

Ｆ Ａ Ｘ  ０００-０００-００００

e - m a i l  ０００００＠０００００.ｊｐ